
МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

~ У

О внесении изменений в Методику определения норматива стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской 

Федерации и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации, 
утверяеденную приказом Министерства строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Российской Федерации 
от 17 декабря 2018 г. № 816/пр

В соответствии с подпунктом «а» пункта 3 постановления Правительства 
Российской Федерации от 21 марта 2006 г. № 153 «О некоторых вопросах реализации 
основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению 
жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»» 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 13, ст. 1405; 2018, № 48, 
ст. 7432), п р и к а з ы в а ю :

Внести в пункт 2.2 Методики определения норматива стоимости одного 
квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации и 
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого 
помещения по субъектам Российской Федерации, утвержденной приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 17 декабря 2018 г. № 816/пр (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 27 декабря 2018 г., регистрационный № 53203)^ следующие 
изменения:

1) абзац второй изложить в следующей редакции:
«РПС = ((Цп.р. + Цв.р. + СМ) х 0,85 + Сстр.) / пух К^ефл, где:»;
2) абзац десятый признать утратившим с и л у /

Министр В.В. Якушев
купить жакет

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294795/4294795251.htm

